
令和4年7月1日現在

ー　訪問型サービス事業所　―

指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

ヘルパーステーションシニア倶楽部 足利市通5丁目2822番地１ 0284-22-0400 平成29年4月1日 0970203154

ホームヘルパーステーションたんぽぽ 足利市通５丁目3435番地3 0284-22-1155 平成30年4月1日 0970200671

ニチイケアセンターおりひめ
足利市本城３丁目2008番地
ラフェスタ足利本城102-103

0284-20-2862 平成30年4月1日 0970201083

ニチイケアセンター足利東山 足利市助戸東山町865番2 0284-44-6480 平成30年4月1日 0970202362

SOMPOケア　足利　訪問介護 足利市有楽町841番地3　岩崎ビル2F 0284-44-6091 平成30年7月1日 09A0200054

はまやケアサービス 足利市若草町８番地５０ 0284-64-8855 平成29年4月1日 0970202966

特別養護老人ホーム　清明苑 足利市大月町1042番地2 0284-41-1165 平成30年4月1日 0970200077

ニチイケアセンターひこぼし 足利市利保町1丁目11-13　グリーンサイド103号 080-6606-6838 令和元年9月1日 0970203501

足利介護センターＫ＆Ｋ 足利市名草上町3204番地1 0284-41-9738 平成30年4月1日 0970201984

訪問介護ステーション　天の川きらら 足利市江川町３丁目５番地４ 0284-22-3662 令和3年4月1日 0970203642

オアシスケアサービス 足利市大久保町753番地 0284-90-1037 平成30年4月1日 0970201620

特定非営利活動法人 両毛ケアサービス 足利市駒場町568番地1 0284-90-2299 平成30年4月1日 0970200135

ケアフレックス 足利市寺岡町603-1 0284-64-8850 平成29年11月1日 0970203048

総合事業サービス　指定事業所一覧　

【介護予防訪問介護相当サービス（サービスコード：A2）】　60件
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

サニーケアコーポレーション 足利市田中町32番地9 0284-74-2201 平成30年4月1日 0970200531

麗日荘 ホームヘルプサービス 足利市田中町100番地 0284-71-8531 平成30年4月1日 0970200267

ニチイケアセンター足利 足利市田中町946-5 0284-70-3483 平成30年4月1日 0970200143

特別養護老人ホームこはく苑 足利市堀込町2006番地1 0284-73-5890 平成30年4月1日 0970201554

訪問介護ホームヘルプ春日和 足利市堀込町2462番地1 0284-71-7712 平成30年4月1日 0970200739

訪問介護ステーションはっち 足利市八幡町２丁目11－5 0284-70-5775 平成30年4月1日 0970202701

ニチイケアセンター問屋町 足利市上渋垂町236番地1 0284-22-3780 令和元年１０月1日 0970203519

特別養護老人ホーム義明苑 足利市久保田町1223番地 0284-73-4600 平成30年4月1日 0970200218

家族の家ひまわり足利　訪問介護事業所 足利市福居町399番地 0284-74-2036 平成30年5月1日 0970203006

ホームヘルパーステーション 天王 足利市福居町750番地1 0284-22-7477 平成30年4月1日 0970200390

訪問介護ホームヘルプアルヴェアーレ 足利市福居町542番地 0284-71-7712 平成30年4月1日 0970203311

老人保健施設グリーンホーム 足利市福居町1210番地 0284-71-3170 平成30年4月1日 0950280016

ほほえみ介護 足利市大前町1398番地6 0284-22-8815 平成30年4月1日 0970201935

あゆみヘルパーステーション 足利市鹿島町709番地4 0284-64-7331 平成30年4月1日 0970202230

中央ケアサポートホームヘルプサービス 足利市五十部町499番地3 0284-21-9320 平成30年4月1日 0970200580

足利ケアサービス 足利市五十部町809番地3 0284-21-3108 平成30年4月1日 0970200440
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

ケアフレンド三和 足利市板倉町207番地 0284-65-4115 平成30年4月1日 0970200788

訪問介護ステーションひよこ 足利市葉鹿町１丁目16番地4 0284-64-7019 平成30年4月1日 0970202248

坂西ホームヘルプサービス 足利市葉鹿町751番地 0284-62-8005 平成30年4月1日 0970200242

特別養護老人ホーム プロムナードひこや 足利市葉鹿町2019番地1 0284-64-0661 平成30年4月1日 0970200168

ヘルパーステーション　美と健康 佐野市赤見町2949-2 0283-55-4450 平成29年5月1日 0970402111

ｓｋマルス介護サービス 佐野市天神町893番地5 0283-22-6256 平成30年9月1日 ０970401188

しあわせ介護 佐野市大橋町2175番地2 0283-24-3416 平成30年4月1日 0970400479

訪問介護すずらん 佐野市小中町１２４８－１ 0283-25-8133 平成29年11月1日 0970402194

さくらんぼケアサービス 佐野市多田町765-4 0283-62-0475 平成30年4月1日 0970401352

ホームヘルパーサービスステーション悠生園 佐野市寺久保町字松場238番地 0283-25-0540 平成30年4月1日 0970401022

ピジョン真中株式会社訪問介護佐野事業所 佐野市富岡町229番地12 0283-20-6262 平成30年4月1日 0970400255

トライ介護センター 佐野市堀米町617番地12 0283-27-2717 平成30年4月1日 0970400685

メディカルケア 佐野市堀米町1305-7近江屋テナント１－１ 0283-21-5022 平成29年12月1日 0970402244

ヘルパーステーション万葉 佐野市堀米町1348－5 0283－27－1687 平成30年4月1日 0970400735

あいホームケアステーション 太田市新井町578-19 0276-46-1155 令和2年2月1日 1070503667

あじさい介護センター太田 太田市末広町559-27 0276-30-5251 平成30年4月1日 1070501331
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

訪問介護事業所　ふる里 太田市只上町1319-6 0276-37-8893 平成30年4月1日 1070501174

エンゼル介護サービス 太田市龍舞町1895 0276-46-0317 平成30年4月1日 1070501265

訪問介護ステーション　きずな 太田市龍舞町2203番地1 0276-55-2832 平成30年7月1日 1070503493

ヘルパーステーションたいよう 太田市藪塚町１９６７番地７ 0277-46-9213 令和3年3月1日 1070302268

あずみ苑グランデ太田 太田市内ヶ島町９７１番地１ 0276-60-1421 令和3年9月1日 1070501620

清和荘ホームヘルパーステーション 太田市亀岡町２８０番地 0276-52-5002 令和3年12月1日 1072900374

ヘルパーステーション　ファミリィー 太田市新田木崎町１７５８番地８ 0276-56-5571 令和4年3月1日 1070503170

サンライズさかいのホームヘルプサービス 桐生市境野町7丁目1788-1 0277-20-8661 平成30年4月1日 1070300734

中里会在宅介護サービスセンター 桐生市広沢町2丁目3400 0277-53-5551 平成30年4月1日 1070300023

社会福祉法人　邦知会　グレイス広沢 桐生市広沢町6丁目307-11 0277-53-7373 平成30年4月1日 1070300106

ケミー在宅支援事業所 桐生市東7丁目5番15号 0277-43-7180 平成30年10月1日 1070300544

ヘルパーステーションももの里 佐野市村上町337番地1 0283-21-0833 平成30年4月1日 0970400487

いこいの広場ひなた　訪問介護事業所 館林市日向町737番地2 0276-76-7160 令和2年11月1日 1070701204

ヘルパーステーション千寿 館林市足次町900-2　3階 0276-72-5534 平成30年12月1日 1070701204

邑楽郡在宅介護サービス　ことぶき 邑楽郡大泉町坂田5－15－18 0276-55-8981 令和2年6月1日 1073101246
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

西校
柳原
東校
相生

ホームヘルパーステーションたんぽぽ 足利市通５丁目３４３５番地３ 22-1155 平成29年4月1日 0970200671

千歳
大橋
助戸

はまやケアサービス 足利市若草町８番地５０ 64-8855 平成29年4月1日 0970202966

北郷
名草 特別養護老人ホーム清明苑 足利市大月町１０４２番地２ 41-1165 平成29年4月1日 0970200077

足利ケアサービス 足利市五十部町８０９番地３ 21-7630 平成29年4月1日 0970200440

ほほえみ介護 足利市大前町１３９８番地６ 22-8815 平成29年4月1日 0970201935

あゆみヘルパーステーション 足利市鹿島町７０９番地４ 64-7331 平成29年4月1日 0970202230

三和
葉鹿
小俣

ケアフレンド三和 足利市板倉町２０７ 65-4115 平成29年5月1日 0970200788

佐野市 しあわせ介護 佐野市大橋町２１７５－２ 0283-24-3416 平成29年7月1日 ０970400479

【緩和した基準によるサービス［訪問型サービスA］（サービスコード：A３）】　　8件
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　―　通所型サービス事業所　―

指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

デイサービスセンター相生 足利市大橋町2丁目1810番地6 0284-44-4156 平成29年4月1日 0970201019

デイサービスシニア倶楽部 足利市通5丁目2822番地１ 0284-22-0400 平成29年4月1日 0970203147

デイサービスセンターとなりのたんぽぽ。 足利市通５丁目3433番地12 0284-64-7155 平成30年4月1日 0970202420

デイサービスセンターたんぽぽ 足利市通５丁目3435番地3 0284-22-1155 平成30年4月1日 0970200689

デイサービスセンター八雲 足利市緑町1丁目6番地１ 0284-22-1187 平成29年4月1日 0990200321

ニチイケアセンター足利東山 足利市助戸東山町865-2 0284-44-6480 平成29年4月1日 0970202362

板通デイサービス　さくらの里 足利市常盤町６４ 0284-43-8823 平成29年5月1日 0970203279

板通デイサービス　湯ざくら 足利市常盤町６４ 0284-43-8817 令和2年8月1日 0990200479

SOMPOケア　足利　デイサービス 足利市有楽町841番地3　岩崎ビル1F 0284-43-1801 平成30年7月1日 09A0200047

デイサービスわかくさ 足利市若草町8番地50 0284-64-8858 平成30年4月1日 0970202479

リハビリデイサービス上気元 足利市江川町３丁目５９－１５ 0284-22-7013 平成29年4月1日 0970202958

デイサービス天の川きらら 足利市江川町３丁目5番4号 0284-22-3662 平成30年4月1日 0970202768

集いの家のんびりや 足利市江川町３丁目5番地1 0284-43-8618 平成30年4月1日 0970202487

【介護予防通所介護相当サービス（サービスコード：A6）】　1０８件
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

健康デイサービスセンターけやき 足利市大月町811番地1 0284-40-4660 平成30年4月1日 0970201109

特別養護老人ホーム　清明苑 足利市大月町1042番地2 0284-41-1165 平成30年4月1日 0970200077

デイサービスセンターたんぽぽ北 足利市利保町１丁目43番地2 0284-40-3955 平成30年4月1日 0970201141

デイサービスかかぼ 足利市利保町３丁目14番地27 0284-22-7718 平成30年4月1日 0970202784

デイサービスセンターグリーンハーベストあしかが 足利市鵤木町１２３-２ 0284-22-3255 平成29年4月1日 0970203022

デイサービスセンター春日和いかるぎ 足利市鵤木町229番地1 0284-64-9971 平成30年4月1日 0970202164

特別養護老人ホーム和見山苑 足利市稲岡町1083番地1 0284-91-3717 平成30年4月1日 0970200200

デイサービス・ひまわり 足利市大久保町754番地1 0284-91-2601 平成30年4月1日 0970201331

湯の里長寿苑デイサービスセンター 足利市大沼田町2163番地1 0284-91-3930 平成30年4月1日 0970200853

デイサービスセンター大地 足利市駒場町568番地1 0284-90-2299 平成30年4月1日 0970201430

デイサービスセンターのぞみ 足利市常見町１丁目7番6号 0284-42-6811 平成30年4月1日 0970202511

アイデイサービス足利 足利市常見町２丁目１１番８号 0284-22-3271 平成29年4月1日 0970203055

デイサービスセンターみずほ 足利市常見町２丁目１８番地７ 0284-64-8550 令和4年2月1日 0970203691

デイサービス　e-らいふ大坊 足利市八椚町３７５番地１ 0284-22-3960 平成29年5月1日 0970203295

デイサービス・ひまわり2 足利市大久保町753 0284-91-3371 平成30年4月1日 0970201992
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

足利東部デイサービス 足利市山川町824-6 0284-64-9144 令和3年10月1日 0990200503

足利ケアセンターそよ風 足利市山川町1078番地2 0284-40-1611 平成30年4月1日 0970201828

醍醐の森指定通所介護事業所 足利市山川町1144 0284-41-1328 平成30年4月1日 0970200085

ＧＥＮＫＩＮＥＸＴ足利
足利市朝倉町２－２１－１６
ヨークタウン足利内

0284-70-8120 平成29年4月1日 0970202982

デイサービスにっこりケア 足利市朝倉町３丁目3番14号 0284-22-3070 平成30年4月1日 0970202735

デイホーム華 足利市借宿町１丁目21番地15 0284-70-0873 平成30年4月1日 0970201216

デイサービス吾亦紅 足利市借宿町610番地1 0284-72-5061 平成30年4月1日 0970202297

麗日荘デイサービスセンター 足利市田中町100番地 0284-71-9988 平成30年4月1日 0970200283

デイサービス　たなか 足利市田中町776番地2 0284-43-8854 平成30年8月1日 990200354

デイサービスセンターほほえみ 足利市堀込町1648番地1 0284-64-8444 平成30年4月1日 0970201976

デイホームまこちゃんち 足利市里矢場町1775番地 0284-73-1632 平成30年4月1日 0970200978

デイサービスセンター春日和 足利市堀込町2462番地1 0284-70-0875 平成30年4月1日 0970201307

デイサービスセンター春日和堀込 足利市堀込町2582番地1 0284-64-7175 平成30年4月1日 0970202180

リハビリセンターはっち 足利市八幡町2丁目11-5 0284-70-5775 令和2年4月1日 0970203543

梁
田

ＪＡ足利デイサービスセンターらいでん 足利市下渋垂町751番地 0284-70-6511 平成30年4月1日 0970200762
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

特別養護老人ホーム義明苑 足利市久保田町1223番地 0284-73-4600 平成30年4月1日 0970200218

フリージアデイサービスセンター 足利市瑞穂野町735番地の1 0284-73-4347 平成30年4月1日 0970200820

八木宿デイサービス 足利市福居町180-1 0284-73-5660 平成30年4月1日 0970201547

家族の家ひまわり足利　通所介護事業所 足利市福居町399番地 0284-74-2036 平成30年5月1日 0970202990

デイサービスセンター　アルヴェアーレ 足利市福居町543番地2 0284-71-7712 令和2年3月1日 0970203535

デイサービスセンター 天王 足利市福居町750番地1 0284-71-1596 平成30年4月1日 0970200408

デイサービス　たんぽぽみなみ 足利市福居町685番地1 0284-22-7155 平成30年10月1日 0970203394

デイサービス時の渚 足利市福居町843番地 0284-72-0584 平成30年4月1日 0970201000

デイサービスセンターたいよう 足利市福富町1103番地1 0284-22-4360 平成30年4月1日 0970202461

愛・やままえケアセンター 足利市鹿島町479番地1 0284-62-3750 平成30年4月1日 0970201406

あかり 足利市鹿島町706番地 0284-64-9227 令和2年4月1日 099020046

まどか苑 足利市鹿島町709番地4 0284-63-2881 平成30年4月1日 0970201927

デイホーム孫の手・あしかが 足利市五十部町361番地1 0284-43-8055 平成30年4月1日 0970201695
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

足利リハビリカレッジ 足利市今福町351番地1 0284-22-4734 平成30年4月1日 0970202610

デイサービスセンター喜重苑 足利市今福町３９７番地１ 0284-22-3805 平成29年4月1日 0970203162

デイサービスセンター　陽のあたる場所 足利市今福町471番地10 0284-20-2880 平成30年4月1日 0970201190

ヴィセーヌ足利大前町 足利市大前町２２０－１ 0284-22-7087 平成29年4月1日 0970203121

デイサービスこのは 足利市大前町662番地2 0284-43-8655 平成30年4月1日 0970202529

カルナレジェンド 足利市大前町706番地 0284-62-9072 平成30年4月1日 0970202123

デイサービスセンターカルナ 足利市大前町706番地 0284-65-4161 平成30年4月1日 0970202008

デイサービスセンター大地Wｅｓｔ 足利市山下町1395番地1 0284-65-0506 平成30年4月1日 0970202081

デイサービスさくら 足利市板倉町914番地1 0284-64-9510 平成30年4月1日 0970202552

デイサービスうらら 足利市小俣町８０７番地２ 0284-22-6078 令和2年1月1日 0990200396

ヴィセーヌ藍燦々 足利市小俣町８９８ 0284-22-3775 平成29年4月1日 0970202917

デイサービスゆめ 足利市小俣町1335番地1 0284-65-1005 平成30年4月1日 0970201422

リハビリテーションＬｏｕｎｇｅＬｉｎｋ 足利市小俣町1788番地7 0284-62-8388 平成30年4月1日 0970202750

デイサービスセンター　プルメリア 足利市葉鹿町一丁目29番地9 0284-55-4765 令和2年10月1日 0970203592

スタイリッシュライフ 足利市葉鹿町2丁目29番地1 0284-55-4765 令和元年6月1日 0970202396

三
重
・
山
前

三
和
・
葉
鹿
・
小
俣



指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

デイサービスセンター春日和鹿島 足利市鹿島町452-5 0284-22-4222 平成31年3月1日 0970203410

特別養護老人ホームプロムナードひこや 足利市葉鹿町2019番地1 0284-64-0661 平成30年4月1日 0970200168

わたらせリハデイサービス 小俣町１１１３番地１ 0284-64-7325 令和4年6月1日 990200511

あかみ俱楽部　生活向上委員会 佐野市赤見町3109－1 0283-55-5431 平成29年5月1日 0970402145

デイサービスセンターめだかのさと 佐野市朝日町935番地3 0283-24-1529 平成30年4月1日 0970401436

デイサービスゆめみ 佐野市伊保内町3841番地1 0283-23-3211 平成30年4月1日 0970401477

佐野デイサービスセンター花の広場 佐野市小見町732番地 0283-62-8270 平成30年4月1日 0970400909

リハビリ型デイサービス咲くら 佐野市小中町716番地１ 0283-85-9439 平成30年4月1日 0970401790

佐野市デイサービスセンターふくしの里 佐野市大橋町3212番地27 0283-22-8162 平成31年4月1日 0970400552

老人デイサービスセンター悠生園 佐野市寺久保町字松場238番地 0283-25-0540 平成30年4月1日 0970400305

デイサービスセンター花咲さの 佐野市富岡町1454番地 0283-86-7830 平成29年9月1日 0970402046

佐野デイサービスセンターさんさん 佐野市富岡町229番地12 0283-86-8072 平成30年12月1日 0970402053

ハーモネートデイサービス佐野 佐野市堀米町1270番地17 0283-27-0388 平成30年4月1日 0970401634

リハビリデイサービスどまんなか 佐野市吉水町751番地1 0283-85-8704 平成30年4月1日 0970401659

佐
野
市

三
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・
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

伊勢崎市 いきいきデイサービスおおいど 伊勢崎市三室4011-3 0270-27-7310 平成30年5月1日 1070400534

ナイスデイ 太田市内ケ島町2098 0276-55-8439 平成31年2月1日 1090500578

エムダブルエス日高　太田デイトレセンター 太田市台之郷町２７５－１ 0276-57-6881 平成29年4月1日 1070503089

デイサービスセンター利楽壱番館 太田市高瀬町219-5 0284-70-8000 平成30年1月1日 1070503345

デイサービスセンターふる里 太田市只上町1319-6 0276-37-8891 平成30年4月1日 1070501711

あずみ苑グランデ太田 太田市内ヶ島町９７１番地１ 0276-60-1421 令和3年9月1日 1070501620

清和荘デイサービスセンター 太田市亀岡町２８０番地 0276-52-5002 令和3年12月1日 1072900119

デイサービスセンター ぐるっぺ 太田市新田市野井町４７４番地１ 0276-55-6677 令和4年3月1日 1070502495

あんじゅの森 太田市龍舞町２００４番地１ 0276-55-1179 令和4年4月1日 1070503899

邑楽郡 デイサービスセンターやまつつじ 邑楽郡邑楽町中野218-1 0276-80-9202 平成30年4月1日 1073100198

きらら　Town 桐生市本町6丁目27-1 0277-20-6500 平成30年11月1日 1070302060

桐生ケアセンターそよ風 桐生市相生町1丁目160-1 0277-70-6821 平成30年4月1日 1070300577

機能回復フカサワ 桐生市境野町2丁目777番地12 0277-46-2931 令和2年3月1日 1070301229

デイサービスセンターコスモス白滝 桐生市境野町4丁目1065-1 0277-46-6511 平成30年4月1日 1070301989

ショート・デイセンター和奏 桐生市菱町4丁目2261-4 0277-30-2201 平成30年4月1日 1070300957

桐
生
市

太
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指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

サンライズさかいのデイサービスセンター 桐生市堺野町7丁目1788-1 0277-20-8661 平成30年4月1日 1070300718

ディバシティ桐生東 桐生市東1-3-26 0277-20-6662 平成29年12月1日 1070303100

社会福祉法人　邦知会　ハーモニー広沢 桐生市広沢町6丁目332-1 0277-53-1120 平成31年4月1日 1070300833

デイサービスセンターすまいる 桐生市境野町2-1435-2 0277-53-1120 令和2年7月1日 1070501794

いこいの広場ひなた 館林市日向町737番地2 0276-76-7160 令和2年11月1日 1070700160

館林デイサービスセンター多々良の園 館林市木戸町539 0276-72-4363 令和元年5月1日 1070700354

デイサービスセンター　いずみのさと みどり市笠懸町久宮299番地8 0277-76-6557 令和2年9月1日 1071200263

デイサービス　ドリーム みどり市笠懸町阿佐美2105-16 0277-47-6355 令和4年5月1日 1071200503

桐
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【緩和した基準によるサービス［通所型サービスA］「生き活き元気教室型」（サービスコード：A７）】　3件

指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

北郷
名草

健康デイサービスセンターけやき 足利市大月町８１１番地１ 40-4660 平成29年4月1日 0970201109

毛野
富田

湯の里長寿苑デイサービスセンター 足利市大沼田町2163番地１ 91-3930 平成29年4月1日 0970200853

山辺
矢場
川

特別養護老人ホームこはく苑 足利市堀込町2006-1 73-5890 平成29年5月1日 0990200065

【緩和した基準によるサービス［通所型サービスA］「閉じこもり予防型」（サービスコード：A７）】　　7件

指定事業所名称 所在地 電話番号 指定年月日 事業所番号

デイサービスセンター八雲 足利市緑町１丁目６ー１ 22-1187 平成29年5月1日 0990200321

デイサービスセンターたんぽぽ 足利市通５丁目3435番地3 22-1161 平成29年4月1日 0970200689

デイサービスセンターとなりのたんぽぽ。 足利市通５丁目3433番地12 64-7155 平成29年4月1日 0970202420

デイサービスセンターたんぽぽ北 足利市利保町１丁目４３番地２ 40-3955 平成29年4月1日 0970201141

健康デイサービスセンターけやき 足利市大月町８１１番地１ 40-4660 平成29年4月1日 0970201109

毛野
富田

湯の里長寿苑デイサービスセンター 足利市大沼田町2163番地１ 91-3930 平成29年4月1日 0970200853

三重
山前

デイサービスセンター喜重苑 足利市今福町３９７番地１ 22-3805 平成29年4月1日 0970203162

北郷
名草

西校
柳原
東校
相生


